

Årsredovisning
för
Rosenblad Bygg AB
559225-2505

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Rosenblad, Styrelseledamot
2025-01-09

Styrelsen för Rosenblad Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga inriktning har varit att bistå kunder med ny- och ombyggnadsarbeten samt råd vid sådana arbeten. Bolaget har haft full sysselsättning under året.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget blivit helägt dotterbolag till Robin Rosenblad Holding AB, 559460-1782. Verksamheten har ändrat bokslutsdatum därav förkortat bokföringsår. Omsättningen har ökat för att antalet anställda har utökats och kunnat bedriva mer byggverksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
	(10 mån)			
Nettoomsättning	6 008	4 434	3 701	3 399
Resultat efter finansiella poster	468	379	262	167
Soliditet (%)	45	37	38	40

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	175 155	211 028	436 183
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		211 028	-211 028	0
Årets resultat			277 186	277 186
Belopp vid årets utgång	50 000	386 183	277 186	713 369

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	386 183
årets vinst	277 186
	663 369
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	504 000
i ny räkning överföres	159 369
	663 369

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-10-31 (10 mån)	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 008 347	4 433 720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 008 347	4 433 720
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 219 028	-2 491 346
Övriga externa kostnader		-704 510	-502 498
Personalkostnader	2	-1 561 997	-1 013 349
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-57 936	-47 595
Summa rörelsekostnader		-5 543 471	-4 054 787
Rörelseresultat		464 876	378 933
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 353	328
Räntekostnader och liknande resultatposter		-283	0
Summa finansiella poster		3 070	328
Resultat efter finansiella poster		467 946	379 261
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-123 000	-91 000
Förändring av överavskrivningar		8 532	-20 975
Summa bokslutsdispositioner		-114 468	-111 975
Resultat före skatt		353 478	267 286
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 292	-56 258
Årets resultat		277 186	211 028

Balansräkning

Not
1

2024-10-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

181 538

201 854

Summa materiella anläggningstillgångar

181 538

201 854

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

125 000

75 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

125 000

75 000

Summa anläggningstillgångar

306 538

276 854

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

299 436

196 046

Övriga fordringar

83

498

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

231 958

112 037

Summa kortfristiga fordringar

531 477

308 581

Kassa och bank

Kassa och bank

1 467 271

1 195 857

Summa kassa och bank

1 467 271

1 195 857

Summa omsättningstillgångar

1 998 748

1 504 438

SUMMA TILLGÅNGAR

2 305 286

1 781 292

Balansräkning

Not
1

2024-10-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

386 183

175 155

Årets resultat

277 186

211 028

Summa fritt eget kapital

663 369

386 183

Summa eget kapital

713 369

436 183

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

373 000

250 000

Akkumulerade överavskrivningar

33 326

41 858

Summa obeskattade reserver

406 326

291 858

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

265 432

464 135

Skatteskulder

85 697

33 134

Övriga skulder

478 456

279 456

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

356 006

276 526

Summa kortfristiga skulder

1 185 591

1 053 250

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 305 286

1 781 292

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-10-31	2023
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	320 737	150 737
Inköp	37 620	170 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	358 357	320 737
Ingående avskrivningar	-118 883	-71 288
Årets avskrivningar	-57 936	-47 595
Utgående ackumulerade avskrivningar	-176 819	-118 883
Utgående redovisat värde	181 538	201 854

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-10-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	15 000
Inköp	50 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	75 000
Utgående redovisat värde	125 000	75 000

Marknadsvärde överstiger insatt kapital.

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-10-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	33 326	41 858
Periodiseringsfond 2020	50 000	50 000
Periodiseringsfond 2021	42 000	42 000
Periodiseringsfond 2022	67 000	67 000
Periodiseringsfond 2023	91 000	91 000
Periodiseringsfond 2024	123 000	0
	406 326	291 858

Ängelholm 2025-01-09

Robin Rosenblad
Robin Rosenblad